
Uchwała Nr 16/2021 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 72/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Rad 

dyscyplin ze zm. 

 

Na podstawie § 36 ust. 6 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 27 czerwca 2019 r. ze zm., Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Rad dyscyplin wprowadzonym uchwałą nr 72/2019 Senatu Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 września 2019 r. ze zm. wprowadza się 

następującą zmianę:  

w § 4 ust. 33 otrzymuje brzmienie:  

„33.  Uchwały podjęte przy użyciu środków komunikacji elektronicznej przez komisję 

doktorską oraz komisję habilitacyjną podpisuje przewodniczący komisji. Wymagania 

techniczne odbywania posiedzeń oraz przeprowadzania obron w trybie, o którym mowa 

w ust. 30-32, określa zarządzenie rektora.”.   

 

§ 2  

Pozostałe postanowienia uchwały nr 72/2019 Senatu PRz z dnia 27 września 2019 r. ze zm. 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E KT OR  

 

 

prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 
 


